
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 1 

2018.gada 31.janvārī           Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.14:00 

Sēdi atklāj plkst.14:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par Darba kārtību (ar papildus jautājumu iekļaušanu) 

2. Par  dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Jelgavas iela 6A-13, 

Līvbērze) 

3. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (Celtniecības iela 18-6, Eleja) 

4. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (Bērzu iela 1-5, Līvbērzes pag.) 

5. Par dzīvokļa atsavināšanu  izsolē (1.Ziedkalnes 2-11, Vilces pag.; 2.Skolas iela 2-3, 

Vilce; 3.Jaunā Zizma 5-3, Eleja; 4.Bauskas iela 7-33; 5.Bauskas iela 5-36, Eleja) 

6. Par  lēmuma atcelšanu un dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1.Deguļi-4, Zaļenieku pag.; 

2.Deguļi-3, Zaļenieku pag.) 

7. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.masīvs 84, 

Kalnciems) 

8. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Smilšu iela 12, Svētes pag.) 

9. Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (1.Mazgladiolas, Līvbērzes pag.; 2.Akmentiņi, 

Vircavas pag.) 

10. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Putniņi, Sesavas pag.) 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Baloži, Elejas pag.) 

12. Par Jelgavas novada domes 2014.gada 25.jūnija lēmuma ( protokols Nr.7, 4§ 1.p) 

"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" atcelšanu 

13. Par grozījumiem nekustamā īpašuma "Grantskalni" izsoles noteikumos 

14. Par Jelgavas novada domes 2017. gada 26. aprīļa lēmuma (protokols Nr. 6, 33.§) 

“Par apbūves tiesības piešķiršanu” atcelšanu (Jaunmucenieki, Eleja) 

15. Par koku ciršanu īpašumā “Kalnciema skola”, Valgundes pagasts, Jelgavas novads 

16. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA Ceļu 

būvniecības sabiedrībai Igate 

17. Par ceļa servitūta izvietojuma maiņu (Lielsvētes iela 18 k-1, Svētes pag.) 

18. Par zemes vienības sadalīšanu (Parka iela 8, Svētes pag.) 

19. Par būves nojaukšanu (Elejas pag.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

20. Par 2017.gada 26.jūlija saistošo noteikumu Nr.8   "Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Jelgavas novadā" precizēšanu 

21. Par Jelgavas novada pašvaldības 2017.gada budžeta izpildes pārskata 

apstiprināšanu 

22. Par saistošo noteikumu Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2018.gadam” apstiprināšanu 

23. Par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam”  aktualizētā 

Rīcības plāna 2018. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2018. – 2020.gadam 

apstiprināšanu 

24. Par aizņēmumu ņemšanu  tehnisko projektu izstrādei 

25. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr. 17-06-AL03-A019.2202-000001 

“Lielplatones muižas ansambļa ēkas “Vešūzis” restaurācija” īstenošanai 

26. Par aizņēmuma ņemšanu projekta ”Informācijas tehnoloģiju iegāde Jelgavas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs”  realizācijai 

27. Par bezcerīgo debitoru zembilances parādu izslēgšanu 

28. Par sadarbības līgumu  ELFLA projekta “Lielupes atveseļošanas pasākumi – 

pakalpojumu un infrastruktūras izveide ūdens tūristiem” / Iekustini upi “ realizācijai 

29. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameru 

30. Par sadarbības līgumu  ELFLA projekta “Vietējo ražotāju konkurētspējas, 

sadarbības un atpazīstamības veicināšana “ realizācijai 

31. Par sadarbības līguma  ar  nodibinājumu "Sociālo pakalpojumu aģentūra" 

apstiprināšanu 

32. Par Zemgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. gadam 

saskaņošanu 

33. Par konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2018” nolikuma un 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

34. Par saistošo noteikumu Nr.2 “Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrēšanu un 

uzņemšanu Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādēs, kā arī atskaitīšanu no tām” 

izdošanu 

35. Par Jelgavas novada profesionālās stipendijas piešķiršanu (A.I.) 

36. Par 2017.gada 29.novembra saistošo noteikumu Nr.16 „Grozījumi Jelgavas novada 

pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.2 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums”” precizēšanu 

37. Par Ivara Romānova atbrīvošanu no komisijas locekļa pienākumu pildīšanas 

Jelgavas novada pašvaldības komisijās 

38. Par grozījumu Ārkārtas situāciju komisijas sastāvā 

39. Par ģimenes ārsta prakses pieņemšanas vietas slēgšanu 

40. Par nedzīvojamo telpu nomas maksu  biedrībai “Lauku partnerība “Lielupe” 

41. Par automašīnu atsavināšanu izsolē 

42. Par atļauju G.Avotiņai savienot valsts amatpersonas amatu 

43. Par Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Kalnciems” 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu 



3 

 

44. Par Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

45. Par Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

46. Par Agneses Ābolas ievēlēšanu Jelgavas novada bāriņtiesas locekļa amatā 

47. Par domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu, Lietuva 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

48. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Bruņenieku iela 8, 

Eleja) 

49. Par Līgas Lonertes  iecelšanu Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora amatā 

50. Par projekta iesniegšanu LVAF (Brakšķi, Līvbērzes pagasts) 

51. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ābelītes, Sesavas pag.) 

52. Par Jelgavas novada domes 2012. gada 25. aprīļa lēmuma (protokols Nr. 5, 13.§) 

“Par  dzīvojamās telpas atsavināšanu par nosacīto cenu” atcelšanu 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune  

 

Sēdi protokolē – lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās 

Juris Razživins  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās (no plkst.14:49,  ar 14.jautājuma izskatīšanu) 

Sarmīte Balode  - piedalās  

Aivars Geidāns  - piedalās  

Ralfs Nemiro    - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Inta Savicka  - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aivars Naglis    - piedalās  

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Valdis Buividaitis, Laila 

Čima, Daiga Branta, Elita Andrasone, Dace Kaņepone, Līga Lonerte, Sandra Kalvāne, 

Karīna Voitkāne, Olga Rudaka, Agnese Ābola, Anda Strautniece, Anita Liekna, Andris 

Ziemelis, Inese Tarvida, Inga Vilcāne, Aivars Kokins, Zane Sondore, Kristīne Rengarte, Ilze 

Āna, Inita Babrāne, Ilze Brakmane, Vladislavs Beitāns, Modris Žeivots, Enija Kreicberga-

Kapša, Aija Udalova, Dace Gražule, Beāta Cirmane, Iveta Strēlniece, Maija Lasmane, Līga 

Rozenbaha, Ruta Medne, Staņislavs Matuss, Ingus Zālītis, Anda Duge, Vladislavs 

Pogožeļskis, Edgars Grīnofs, Aivars Brikmanis, Dainis Keidāns, Silvija Zīberte, Māris 

Žoids, Aleksandrs Zeļenkevičs 



4 

 

-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” juristi: 

Dzintars Lagzdiņš, Aldis Jēgeris 

-Juris Beikmanis (pārstāvis no CBS “Igate”; 

-Dace Strautniece (pārstāve no Zemgales plānošanas reģiona); 

-Klāvs Sokolovs (novada iedzīvotājs) 

 

INFORMĒ: Sēdes vadītājs  Z.Caune deputātus par pieciem papildus darba kārtībā 

iekļaujamiem jautājumiem un aicina deputātus balsot par šādu sēdes darba kārtību. 

INFORMĒ: deputāte I.Dolgova, ka iesniedz divus priekšlikumus (atzīst, ka kļūdījusies 

pirmajā priekšlikumā, ar to domājot 36.punktu): 

1. Izņemt no dienas kārtības 35.punktu, kā nesagatavotu. 

2. Atlikt 39.jautājuma izskatīšanu līdz februāra sēdei. 

IZSAKĀS: deputāts K.Rimša, ka jaunais Nolikums vēl nav saskaņots VARAM, tādēļ 

saistošs ir “vecais”; par 36.jautājumu, ka ministrijas vēstule, uz kuras pamata tika gatavoti 

precizējumi pašvaldības Nolikumā, tika pievienota tikai pēc izteikta lūguma (priekšlikuma). 

Pievienojas deputātes I.Dolgovas teiktajam, ka jautājums ir nesagatavots. 

Sēdes vadītājs Z.Caune norāda, ka priekšlikumi iesniegti pārāk vēlu (domes sēdei sākoties), 

lai par tiem balsotu, tādēļ atkārtoti aicina deputātus balsot par sēdes Darba kārtību ar 

papildus iekļautiem pieciem jautājumiem. 

 

1. § 

Par Darba kārtību (ar papildus jautājumu iekļaušanu) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova),; ATTURAS – nav, nolemj:  

Apstiprināt izsludināto DARBA KĀRTĪBU ar papildus 5 jautājumu iekļaušanu. 

 

Deputāts K.Rimša nolasa savu iesniegto paziņojumu: “2017.gada 25.oktobra domes sēdē 

mani apvainoja sabiedrības maldināšanā, skaidrojot V.R. rīcību ēkas celtniecības 

jautājumā. Ņemot vērā, ka maldināšana nav pierādīta un atvainošanās nav notikusi, lai 

izrādītu attieksmi pret nepamatotiem apvainojumiem, turpināšu domes sēdēs stāvēt kājās.” 

 

Tā kā elektroniskā balsošanas sistēma ir ļoti lēna, sēdes vadītājs Z.Caune ierosina šajā sēdē 

veikt manuālu balsošanu, paceļot roku. Deputāti ierosinājumu atbalsta. 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus nobalsot par šo ierosinājumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze 

Vītola, Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: par 

lēmumprojektiem šajā domes sēdē balsot manuāli, paceļot roku. 

 

2. § 



5 

 

Par  dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Jelgavas iela 6A-13, Līvbērze) 

(I.Vītola) 

 

 Izskatot A.I. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā  2018.gada 2.janvārī 

ar reģistrācijas Nr.JNP/3-19.1/18/1, par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Jelgavas iela 6A-13, Līvbērze, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir neprivatizēts dzīvoklis Jelgavas iela 6A-13, 

Līvbērze, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 78,00 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz darba attiecību laiku ir izīrēts A.I.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt  dzīvojamo māju, tās domājamo daļu 

vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1.    3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo nekustamo īpašumu Jelgavas iela 6A-13, Līvbērze, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 78,00 m² platībā un kopīpašuma 

780/11217 domājamām daļām no zemes vienības (kadastra apzīmējums 5462 006 0257) 

un daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums  5462 006 0257 001). 

2.   Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Jelgavas iela 6A-13, Līvbērze, Līvbērzes 

pagasts, Jelgavas novadā 78,00 m² platībā un  kopīpašuma 780/11217 domājamās daļas 

no zemes vienības (kadastra apzīmējums 5462 006 0257) un daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas (kadastra apzīmējums  5462 006 0257 001). 

3.  Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

3. § 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (Celtniecības iela 18-6, Eleja) 

(I.Vītola) 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta īpašuma Celtniecības iela 18-6, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 16,8 m² platībā, kopīpašuma 168/2536 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 001  

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458   nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai,  pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas  2017.gada 23. novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.15), likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 



6 

 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša,), PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Celtniecības ielā 18-6, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā  ar kopējo platību 16,8 m² un  kopīpašuma 168/2536 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 . 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokli Celtniecības ielā 18-6, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā  ar kopējo platību 16,8 m² un  kopīpašuma 168/2536 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 

001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 . 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

4. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (Bērzu iela 1-5, Līvbērzes pag.) 

(I.Vītola) 

 

Izskatot M.L. 2017.gada 3.jūlija iesniegumu, reģ.Nr.LIV/3-19.1/17/648-L ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Bērzu ielā 1-5, Līvbērzē, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā un 2018.gada 18.janvāra iesniegumu, reģ.Nr.JNP/3-19.2/18/156, 

par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 

2017.gada 26.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 4.§) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2017.gada 28.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.10; 

1.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze 

Vītola, Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot M.L., par nosacīto cenu 3000,00 EUR (trīs tūkstoši euro) nekustamo 

īpašumu Bērzu iela 1-5, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra 

numuru 5462 900 0412, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 39,7 m2 un kopīpašuma 

397/8085 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5462 

006 0251 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5462 006 0251. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.  Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu divu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

5. § 

https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Documents/Update/1053524


7 

 

Par dzīvokļa atsavināšanu  izsolē (1.Ziedkalnes 2-11, Vilces pag.; 2.Skolas iela 2-3, Vilce; 

3.Jaunā Zizma 5-3, Eleja; 4.Bauskas iela 7-33; 5.Bauskas iela 5-36, Eleja) 

(I.Vītola) 

 

5.1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Ziedkalnes 2”-11, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5490 900 0166, kas sastāv no dzīvokļa 35,0 m² platībā, kopīpašuma 350/9163 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5490 002 

0029 014 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5490 002 0074 nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

domes 2017.gada 30.augusta lēmumu (protokols Nr.13, 2.§) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai izsolē”,  Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9 

10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2017.gada 28.decembra 

lēmumu (protokols Nr.10, 1.§ 11.p) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 

(Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Juris Razživins, 

Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Aivars Naglis, 

Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša,), PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, nekustamo īpašumu “Ziedkalnes 2”-11, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 5490 900 0166, kas sastāv no dzīvokļa 

35,0 m² platībā, kopīpašuma 350/9163 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5490 002 0029 014 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5490 002 0074 . 

1. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 1900,-  EUR (viens tūkstotis deviņi simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ziedkalnes 2”-11, Vilces pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.5490 900 0166 izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Skolas iela 2-3, Vilcē, Vilces pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.5490 900 0165, kas sastāv no dzīvokļa 38,9 m² platībā, kopīpašuma 

391/2216 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

5490 003 0260 001un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5490 003 0260 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada domes 2017.gada 30.augusta lēmumu (protokols Nr.13, 2.§) „Par 

dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”,  Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmums (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.10, 1.§ 4.p) Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša,), PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 



8 

 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, nekustamo īpašumu Skolas iela 2-3, Vilcē, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 5490 900 0165, kas sastāv no dzīvokļa 38,9 

m² platībā, kopīpašuma 391/2216 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 5490 003 0260 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5490 003 0260 . 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 2800,-  EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Skolas iela 2-3, Vilce, Vilces pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.5490 900 0165 izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.3. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Jaunā Zizma 5”-3, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5448 900 0650, kas sastāv no dzīvokļa 47,8 m² platībā, kopīpašuma 478/3567 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5448 002 

0016 006 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu 

un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2017.gada 30.augusta lēmumu (protokols Nr.13, 2.§) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”,  Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.10, 1.§ 3.p) Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša,), PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, nekustamo īpašumu “Jaunā Zizma 5”-3, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 5448 900 0650, kas sastāv no dzīvokļa 

47,8 m² platībā, kopīpašuma 478/3567 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5448 002 0016 006 . 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 500,-  EUR (pieci simti euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunā Zizma 5”-3, Elejas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.5448 900 0650 izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.4. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Bauskas ielā 7-33, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.5448 900 0653, kas sastāv no dzīvokļa 41,8 m² platībā, kopīpašuma 

418/17471 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0274 002 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu 

un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2017.gada 30.augusta lēmumu (protokols Nr.13, 2.§) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”,  Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 



9 

 

2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.10, 1.§ 2.p), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša,), PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, nekustamo īpašumu Bauskas ielā 7-33, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 5448 900 0653, kas sastāv no 

dzīvokļa 41,8 m² platībā, kopīpašuma 418/17471 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0274 002 . 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 2900,-  EUR (divi tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Bauskas iela 7-33, Eleja, Elejas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.5448 900 0653 izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.5. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Bauskas ielā 5-36, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.5448 900 0651, kas sastāv no dzīvokļa 30,6 m² platībā, kopīpašuma 

306/17456 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0274 001 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu 

un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2017.gada 26.jūlija lēmumu (protokols Nr.11, 3.§) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”,  Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.10, 1.§ 1.p), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša,), PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē nekustamo īpašumu Bauskas ielā 5-36, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 5448 900 0651, kas sastāv no dzīvokļa 

30,6 m² platībā, kopīpašuma 306/17456 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0274 001 . 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 2100,-  EUR (divi tūkstoši viens simts euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Bauskas iela 5-36, Eleja, Elejas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.5448 900 0651 izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

6. § 

Par  lēmuma atcelšanu un dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1.Deguļi-4, Zaļenieku pag.; 

2.Deguļi-3, Zaļenieku pag.) 

( I.Vītola) 

6.1. 



10 

 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma “Deguļi”-4 ar kadastra Nr.5496 900 0274, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 21,5 m² platībā, kopīpašuma 215/3087 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5496 001 

0064 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5496 001 0064, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, ņemot vērā to, ka I.M. ir lauzusi 2011.gada 30.decembrī noslēgto 

beztermiņa dzīvojamās telpas īres līgumu, kas bija par pamatu lēmumam dzīvokli nodot 

atsavināšanai par nosacīto cenu, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu 

jautājumu komisijas 2017.gada 23.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.15), likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta piekto daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.10), Administratīvā procesa likuma 57.pantu, 

70.panta trešo daļu, 83.panta pirmo daļu un otro daļu, un 86.panta otrās daļas 1.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze 

Vītola, Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša,), PRET – nav; ATTURAS – nav, Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

 

1. Atcelt 2016.gada 24.februāra Jelgavas novada domes lēmumu (protokols 

Nr.3,9.§37.) “Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu “Deguļi”-4 ar kadastra Nr.5496 

900 0274, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 21,5 m² 

platībā, kopīpašuma 215/3087 domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas 

ar kadastra apzīmējumu 5496 001 0064 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5496 

001 0064. 

3. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 300,- EUR (trīs simti euro).  

4. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma “Deguļi”-4 ar kadastra Nr.5496 900 0274 izsoles 

noteikumus. 

5. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

6.2. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma “Deguļi”-3 ar kadastra Nr.5496 900 0281, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 19,5 m² platībā, kopīpašuma 195/3087 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5496 001 

0064 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5496 001 0064, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, ņemot vērā to, ka I.M. ir lauzusi 2011.gada 30.decembrī noslēgto 

beztermiņa dzīvojamās telpas īres līgumu, kas bija par pamatu lēmumam dzīvokli nodot 

atsavināšanai par nosacīto cenu, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu 

jautājumu komisijas 2017.gada 23.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.15), likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta piekto daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.10), Administratīvā procesa likuma 57.pantu, 

70.panta trešo daļu, 83.panta pirmo daļu un otro daļu, un 86.panta otrās daļas 1.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze 

Vītola, Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša,), PRET – nav; ATTURAS – nav, Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,   

nolemj: 



11 

 

 

1. Atcelt 2016.gada 24.februāra Jelgavas novada domes lēmumu (protokols 

Nr.3,9.§38.) “Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokļa īpašumu “Deguļi”-3 ar kadastra Nr.5496 

900 0281, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 19,5 m² 

platībā, kopīpašuma 195/3087 domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas 

ar kadastra apzīmējumu 5496 001 0064 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5496 

001 0064. 

3. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 1400,- EUR (viens tūkstotis četri simti euro).  

4. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma “Deguļi”-3 ar kadastra Nr.5496 900 0281 izsoles 

noteikumus. 

5. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

7. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.masīvs 84, Kalnciems) 

(I.Vītola) 

 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A.V. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2018.gada 4.janvārī ar Nr.JNP/3-19.2/18/6, ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piekrītošu zemes vienību „1.masīvs 84”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 54310020231), konstatēts: 

1. Ar 2007.gada 26.februāra Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju domes lēmumu „Par 

lietošanas tiesību pārtraukšanu” (protokols Nr.2.7.§42.p) L.V., izbeigtas zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesības uz zemes vienību 0,13 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310020231. 

1. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro un ceturto daļu, pēc zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanas 2007.gada 2.aprīlī starp L.V. un Jelgavas novada pašvaldību noslēgts 

Lauku apvidus zemes nomas līgums Nr.42 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54310020231 nomu. 

2. 2018.gada 28.augustā ar Zvērinātas notāres Vitas Krekles- Muižnieces apstiprināto 

mantojuma apliecību Nr.166306, par 2017.gada 28.augustā mirušās L.V. nomas tiesību 

mantinieku apstiprināts A.V.. 

3. 2017.gada 20.septembrī starp Jelgavas novada pašvaldību un A.V. noslēgts Lauku 

apvidus zemes nomas līgums Nr. KAL/8-8/17/45 par zemes vienības “1.masīvs 84” 

nomu. 

4. Ar 2008.gada 29.septembra Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju domes lēmumu „Par 

lauku apvidus zemes piekritību Kalnciema pašvaldībai un lauku apvidus zemes 

nodošanu zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.11 29.§) zemes vienība 0,13ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020231 piekrīt pašvaldībai. 

5. Ar 2014.gada 27.novembra Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes lēmumu Nr. 

JNPIP/8-6/14/302 “Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību platību precizēšanu” 

precizēta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54310020231 grafiski noteiktā platība 

no 0,132ha uz 0,18ha. 

6. Nekustamais īpašums “1.masīvs 84”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54310020231, nav kadastrāli uzmērīts, nav reģistrēts zemesgrāmatā.  

7. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 



12 

 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas 

tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 

nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta septīto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”11.7.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, 

Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Irina Dolgova, Kārlis Rimša,), PRET – 1 

(Oskars Cīrulis); ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. 6 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda zemes 

vienību „1.masīvs 84” ar kadastra apzīmējumu 54310020231. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu A.V. zemes vienību „1.masīvs 84”, 0,18ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020231. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

8. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Smilšu iela 12, Svētes pag.) 

(I.Vītola) 

 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Smilšu iela 12, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0694, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums Smilšu iela 12, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0694, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,6005 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5482 002 0677 ir reģistrēts Svētes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000571304 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība ir iznomāta SIA “Ceļu būvniecības sabiedrībai “Igate”” līdz 

2045.gada 15.septembrim, nomas tiesība ir reģistrēta Zemesgrāmatā; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.10) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –11 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons), 

PRET – 5 (Oskars Cīrulis, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 12, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0694, kas sastāv no zemes vienības 0,6005 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5482 002 0677, pārdodot to atklātā izsolē. 



13 

 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

9. § 

Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (1.Mazgladiolas, Līvbērzes pag.; 2.Akmentiņi, 

Vircavas pag.) 

(I.Vītola) 

9.1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Mazgladiolas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5462 007 0124, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 2,72ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5462 007 0042, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2017.gada 30.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.13, 12.§) “Par zemes vienības nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2017.gada 28.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.10) un Jelgavas 

novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa 

apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 

(Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons), PRET – 5 

(Oskars Cīrulis, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mazgladiolas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.5462 007 0124, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 2,72ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5462 007 0042, pārdodot to 

atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 7000,00 EUR (septiņi tūkstoši euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mazgladiolas”, kadastra Nr.5462 007 0124, izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

9.2. 

Izskatot A.P. 2015.gada 19.novembra iesniegumu kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr. VIR/3-19.1/15/1713-P, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

nekustamo īpašumu  - starpgabalu “Akmentiņi”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts:  

1. Nekustamais īpašums „Akmentiņi”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra 

Nr.5492 005 0243 (turpmāk – Īpašums) 2017.gada 12.jūnijā ir reģistrēts Jelgavas tiesas 

Zemesgrāmatu nodaļā Vircavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000567878 

uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības - starpgabala – 1,42 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5492 005 0206. 

2. Starpgabals pieguļ šādiem nekustamajiem īpašumiem: 

2.1. “Upmaļi”, Vircavas pag., Jelgavas nov., kadastra Nr.5492 005 0068; 

2.2. “Pačūnas”, Vircavas pag., Jelgavas nov., atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis 

Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons), 

PRET – 5 (Oskars Cīrulis, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Irina Dolgova, Kārlis 

Rimša); ATTURAS – nav, kadastra Nr.54920040055. 

3. Īpašums ir iznomāts Aldim Pelnim līdz 2018.gada 31.decembrim, nomas tiesības 



14 

 

reģistrētas zemesgrāmatā. 

4. Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – 

Atsavināšanas likums)  3.panta pirmās daļas 1.punktu, Īpašums var tikt atsavināts kā 

starpgabals, pārdodot to izsolē ar pretendentu atlasi, t.i. starp zemes starpgabalam 

piegulošo zemesgabalu īpašniekiem, kuriem ir iespējama piekļūšana zemes 

starpgabalam.  

5. Starpgabals nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 44.panta astotās daļas 1.punktu, Jelgavas novada domes 2017.gada 26.jūlija lēmumu 

(sēdes protokols Nr.11, 8.§) “Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas 

novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2017.gada 

28.decembra lēmumu (protokols Nr.10, 1.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

11 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons), PRET – 5 

(Oskars Cīrulis, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Akmentiņi”, Vircavas pagasts, Jelgavas 

novads, ar kadastra Nr.5492 005 0243, kas sastāv no neapbūvētas 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības - starpgabala 1,42 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5492 005 0206, pārdodot to atklātā izsolē ar 

pretendentu atlasi. Nekustamā īpašuma pārdošanas  nosacītā sākumcena 

6400,00 EUR (seši tūkstoši četri simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Akmentiņi”, Vircavas pagasts, Jelgavas 

novads, izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Īpašuma pārvaldei pēc Jelgavas novada domes sēdes protokola 

parakstīšanas šī lēmuma izrakstu un informāciju par starpgabala atsavināšanu 

nosūtīt personām, kurām ir tiesības piedalīties izsolē.  

4. Uzdot Vircavas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Putniņi, Sesavas pag.) 

(I.Vītola) 

 

Izskatot A.V. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2017.gada 

18.septembrī ar Nr.JNP/3-19.1/17/886-V par Jelgavas novada pašvaldībai piederošas 

apbūvētas zemes vienības 2,5 ha platībā,  kadastra apzīmējums 5474 012 0045, ”Putniņi”, 

Sesavas pagastā  atsavināšanu, un 2018.gada 16. janvāra  iesniegumu par piekrišanu 

iegādāties nekustamo īpašumu par nosacīto cenu, kas reģistrēts ar Nr.JNP/3-19.1/18/32, 

pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu,  Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2017.gada 

28. decembra sēdes protokola Nr.10,1.§ 20.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –16 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, 

Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – 

nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 



15 

 

1. Atsavināt, pārdodot A.V. par nosacīto cenu EUR 7800.- (septiņi tūkstoši astoņi simti 

euro),  nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5474 012 0045, kas sastāv no 

apbūvētas zemes vienības 2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējums 5474 012 0045,  

„Putniņi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā. 

 

1. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Baloži, Elejas pag.) 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2018.gada 12.janvāra  

rīkojumu  Nr. JNP/3-2/18/9 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru izsole par 

nekustamā īpašuma “Baloži”, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā tiek uzskatīta par 

nenotikušu, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 1. punktu,  

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma 

izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–11 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons), 

PRET – 5 (Oskars Cīrulis, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Baloži”,  Elejas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra 

Nr.5448 006 0392, kas sastāv no zemes starpgabala 2,41 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0333, pārdodot to atkārtotā, otrajā, atklātā izsolē. Izsoles 

sākumcena 8400,- EUR (astoņi tūkstoši četri simti euro). 

1. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

2. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

12. § 

Par Jelgavas novada domes 2014.gada 25.jūnija lēmuma ( protokols Nr.7, 4§ 1.p) "Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu" atcelšanu 

(I.Vītola) 

 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma “Liepkalni” ar kadastra Nr.5460 001 0206, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā atsavināšanu, konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums “Liepkalni” , Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra numuru 5460 001 0206, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5460 001 0206, platībā 3,25ha. Nekustamais īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz 

Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

2. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0206 reģistrēts J.L. piederošs 

būvju īpašums „Liepkalni” ar kadastra Nr. 5460 501 0015, kas sastāv no dzīvojamās 



16 

 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0206 001 un saimniecības ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 5460 001 0206 002. 

3. Starp Jelgavas novada pašvaldību un J.L. 2010.gada 1.novembrī noslēgts Lauku 

apvidus zemes nomas līgums Nr. LIE/12-3/15/14 par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5460 001 0206 nomu līdz 2025.gada31.decembrim. 

4. Ar 2014.gada 25.jūnija Jelgavas novada domes lēmumu (protokols Nr. 7, 4§1.p) "Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu" nekustamais īpašums ar kadastra Nr. 5460 001 

0206 “Liepkalni”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā nodots atsavināšanai par 

nosacīto cenu. 

5.  Ar Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2014.gada 2.septembra lēmumu (protokols Nr.11§11.p) “Par nekustamā 

īpašuma apbūvēta zemes gabala „Liepkalni”,  Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā 

novērtējumu” noteikta nosacītā cena, par kuru J.L. kā zemesgrāmatā ierakstītas ēkas 

īpašniekam piedāvāts iegādāties  nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5460 001 0206  

“Liepkalni”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā. 

6. 2014.gada 24.oktobrī Jelgavas novada pašvaldībā saņemts iesniegums Nr.JNP/3-

19.1/14/1307-L, ar kuru J.L. finansiālu apstākļu dēļ lūdz atlikt nekustamā īpašuma ar 

kadastra Nr.5460 001 0206 “Liepkalni”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā 

atsavināšanu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), 

PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atcelt 2014.gada 25.jūnija Jelgavas novada domes lēmumu (protokols Nr.7, 4.§,1.p) "Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā  pieņemšanas brīdi. 

 

13. Par grozījumiem nekustamā īpašuma "Grantskalni" izsoles noteikumos 

Sēdes vadītājs Z.Caune informē par deputāta K.Rimšas iesniegtajiem 2 (diviem) un 

deputātes I.Dolgovas iesniegto 1 (vienu) priekšlikumu, tie tiks skatīti dokumentu 

iesniegšanas secībā. 

 

PRIEKŠLIKUMU IZSKATĪŠANA 

 

1.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāts K.Rimša par  iesniegto priekšlikumu: 

“Noteikt izsoles sākumcenu 263 000 EUR” 

Par priekšlikumu izsakās deputāti: K.Rimša, D.Gražule, M.Jansons, A.Duge, Z.Caune, 

A.Tračuma, A.Naglis, O.Cīrulis, D.Branta, R.Nemiro, S.Kalvāne, A.Jēgeris, A.Geidāns, 

I.Dolgova, I.Vītola. 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –4 (Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Irina Dolgova), PRET – 11 (Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Ilze Vītola, Ziedonis 



17 

 

Caune, Juris Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Ojārs Briedis, 

Aivars Naglis, Inta Savicka); ATTURAS – 1 (Aija Tračuma), nolemj: noraidīt 

priekšlikumu. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāts K.Rimša par  iesniegto priekšlikumu: 

“Noteikt pieteikšanās termiņu izsolei ne vēlāk kā līdz 15.aprīlim”. 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –4 (Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Irina Dolgova), PRET – 10 (Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Ilze Vītola, Ziedonis 

Caune, Juris Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Ojārs Briedis, 

Aivars Naglis); ATTURAS – 2 (Inta Savicka, Aija Tračuma), nolemj: noraidīt 

priekšlikumu. 

 

3.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāte I.Dolgova par  iesniegto priekšlikumu: 

“Piedāvāju izsolīt ieguves tiesības un slēgt izsoli”. 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –3 (Kārlis Rimša, Aivars Geidāns, Irina 

Dolgova), PRET – 12 (Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Juris 

Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Ojārs Briedis, Aivars Naglis, 

Inta Savicka, Aija Tračuma); ATTURAS – 1 (Ralfs Nemiro), nolemj: noraidīt 

priekšlikumu. 

 

13. § 

Par grozījumiem nekustamā īpašuma "Grantskalni" izsoles noteikumos 

(I.Vītola) 

 

 Ņemot vērā, ka nekustamā īpašuma „Grantskalni”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā,  

kadastra Nr.5490 004 0138,  trešās izsoles, kas bija izsludināta 2018.gada 11.janvārī, 

noteikumos nebija iekļauts nosacījums par atradnes rekultivāciju, kas būtiski ietekmē 

īpašuma vērtību, un ir apgrūtinājums īpašumam, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 10.pantu, Jelgavas novada domes 2017.gada 29.novembra lēmumu  

“Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē” (protokols Nr. 16; 6.§), Jelgavas 

novada domes priekšsēdētāja 2018.gada 4.janvāra rīkojumu Nr.JNP/3-2/18/6 “Par izsoles 

atcelšanu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, 

Juris Lavenieks, Modris Jansons), PRET – 5 (Oskars Cīrulis, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); ATTURAS – nav,  Aija Tračuma balsojumā 

nepiedalās, nolemj: 

 

1.Izdarīt grozījumus  nekustamā īpašumu „Grantskalni”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā,  

kadastra Nr.5490 004 0138, izsoles noteikumos: 

1.1. Papildināt noteikumus ar 1.4.1 punktu šādā redakcijā: “1.4.1Nekustamā īpašuma 

nosolītājam pēc atradnes izstrādes pabeigšanas ir pienākums veikt nekustamā 

īpašuma daļā esošās smilts-grants atradnes visas izstrādes teritorijas, ieskaitot līdz 



18 

 

izsolei izstrādāto teritoriju,  rekultivāciju atbilstoši Ministru kabineta 2012.gada 

21.augusta noteikumu Nr. 570 „Derīgo izrakteņu ieguves kārtība” prasībām.” 

1.2. Papildināt noteikumus ar 1.9.apakšpunktu šādā redakcijā: “1.9.Ar izsoles 

noteikumiem un nekustamā īpašuma “Grantskalni” novērtējumu iespējams iepazīties 

Jelgavas novada pašvaldībā, Pasta iela 37, Jelgava, 201.kabinetā, iepriekš piesakoties 

pa tālruni 63022238.” 

1.3. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: “Dalībniekiem uz izsoli jāreģistrējas Vilces pagasta 

pārvaldē ne vēlāk kā līdz 2018.gada 14.martam plkst.9:00, Tautas nama ielā 2-4, 

Vilcē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā”. 

 

2. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

14. § 

Par Jelgavas novada domes 2017. gada 26. aprīļa lēmuma (protokols Nr. 6, 33.§) “Par 

apbūves tiesības piešķiršanu” atcelšanu (Jaunmucenieki, Eleja) 

(I.Vītola) 

 

Saskaņā ar Elejas Vasarsvētku draudzes “Dzīves vārds”, reģistrācijas Nr. 90000753732, 

juridiskā adrese: Stacijas iela 3, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov., LV-3023, 2018. gada 

8.janvāra iesniegumu (reģistrācijas Nr. JNP/3-19.1/18/15) par Jelgavas novada domes 

2017.gada 26. aprīļa lēmuma (protokols Nr. 6, 33.§) “Par apbūves tiesības piešķiršanu” 

atcelšanu”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze 

Vītola, Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

 Atcelt Jelgavas novada domes 2017. gada 26. aprīļa lēmumu (protokols Nr. 6, 33.§) 

“Par apbūves tiesības piešķiršanu”. 

 

15. § 

Par koku ciršanu īpašumā “Kalnciema skola”, Valgundes pagasts, Jelgavas novads 

(O.Cīrulis) 

 

Izskatot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes 2017.gada 19.oktobra iesniegumu par 

koku ciršanu īpašumā “Kalnciema skola”, Valgundes pagasts, Jelgavas novads (zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 5486 007 0404) ar mērķi - jaunsargu mācību trases, ar 

sporta tūrisma kāpšanas torni, izveidošana, tika konstatēts, ka:  

1. Teritorijā, kur plānots izveidot jaunsargu mācību trasi ar sporta tūrisma kāpšanas 

torni, aug 13 melnalkšņi (apkārtmērs 1,3m augstumā no sakņu kakla centimetros – 

107; 122; 114; 148; 125; 144; 149; 147; 143; 123; 122; 78; 138); 2 parastās kļavas 

(apkārtmērs 1,3m augstumā no sakņu kakla centimetros – 164; 96) un 1 parastais 

osis (apkārtmērs 1,3m augstumā no sakņu kakla centimetros – 66). Koki ir bojāti. 

Melnalkšņiem redzamas stipras trupes pazīmes un koku stumbri sašķēlušies. 

Atsevišķi koki ir pilnībā nokaltuši. Parastajam osim ir nolūzusi galotne. Viena no 

kļavām aug ļoti tuvu nožogojumam un sasvērusies uz saimniecības ēkas jumta 

pusi. Plānotie darbi paredzēti vietējās nozīmes arhitektūras pieminekļu 

“Kalnciema (Klīves) luterāņu baznīca” (valsts aizsardzības Nr.5257) un 

“Kalnciema skola” (valsts aizsardzības Nr.5258) aizsardzības zonā; 



19 

 

2. 2017.gada 29.novembrī saņemts Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības 

inspekcijas (Inspekcija) atzinums Nr.9089 par koku ciršanu ārpus meža, kurā 

teikts, ka Inspekcijai nav iebildumu pret iesniegumā minēto koku ciršanu, jo  darbi 

paredzēti attālināti no arhitektūras pieminekļiem un neietekmē to aizsardzības 

stāvokli un ainavisko uztveri,  kā arī neizvirza īpašas prasības pieminekļu 

aizsardzības aspektā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī Ministru kabineta 2012.gada 2.maija 

noteikumu Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 17.punktu, Jelgavas novada 

pašvaldības 2012.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.14 „Par koku ciršanu ārpus 

meža Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” II daļas 4.punktu un laika posmā no 

2017.gada 22.novembra līdz 2018.gada 5.janvārim izsludinātās publiskās apspriešanas 

rezultātiem, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte 

Balode, Inta Savicka, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS 

– nav,  nolemj: 

Saskaņot: 13 melnalkšņu; 2 parasto kļavu un 1 parastā oša ciršanu/zāģēšanu 

pašvaldībai piederošajā īpašumā “Kalnciema skola”, Valgundes pagasts, Jelgavas novads 

(zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5486 007 0404). 

 

16. § 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA Ceļu 

būvniecības sabiedrībai Igate 

(O.Cīrulis) 

 

Izskatot SIA “Ceļu būvniecības sabiedrības “Igate””, reģ. Nr.41703001139, juridiskā 

adrese: Satiksmes iela 7, Jelgava, LV-3007, 2017.gada  28.decembra iesniegumu par bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu atļaujas saņemšanu smilts-grants un smilts atradnē 

„Kalnaplāteri” 2008.gada izpētes iecirknī, 1. un 2. laukumā, īpašumā „Kalnaplāteri”, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 5490 004 0137, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

pamatojoties uz 2002.gada 17.janvāra nomas līgumu, kas noslēgts starp Vilces pagasta 

padomi un  SIA “Ceļu būvniecības sabiedrības “Igate””,  likuma „Par zemes dzīlēm” 4.panta 

piektās daļas 1.punktu, Ministru Kabineta 2011.gada 6.septembra noteikumiem Nr.696 

„Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

izsniegšanas kārtība”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, 

Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova), PRET – 2 (Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns); ATTURAS – 1 (Oskars 

Cīrulis),  nolemj: 

1. Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.1/2018 SIA “Ceļu 

būvniecības sabiedrībai “Igate””, reģ. Nr.41703001139, juridiskā adrese: Satiksmes iela 

7, Jelgava, LV-3007, derīgo izrakteņu smilts-grants un smilts ieguvei smilts-grants un 

smilts atradnē „Kalnaplāteri” 2008.gada izpētes iecirkņa 1. un 2. laukumā, īpašumā 

„Kalnaplāteri”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5490 004 0137, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā. 

2. Atļauja izsniedzama pēc valsts nodevas par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvi 

samaksas, atbilstoši Ministru Kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumiem Nr.1055 

„Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”. 



20 

 

17. § 

Par ceļa servitūta izvietojuma maiņu (Lielsvētes iela 18 k-1, Svētes pag.) 

(O.Cīrulis, A.Geidāns, E.Grīnofs, I.Tarvida) 

 

Izskatot A.B. 2017.gada 27.decembra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-16/17/1120, par ceļa servitūta, kas atrodas nekustamajā īpašumā 

Lielsvētes iela 18 k-1, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5482 002 0554, 

izvietojuma maiņu, konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums Lielsvētes iela 18 k-1, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5482 002 0554, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

5482 002 0554, platība 2,737 ha, reģistrēts zemesgrāmatā uz A.B. vārda.  

2. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  5482 002 0554 atrodas valsts nozīmes 

arhitektūras piemineklis “Svētes muižas pils” ar valsts aizsardzības Nr.5255.  

3. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  5482 002 0554 ir reģistrēts ceļa servitūts 

par labu Jelgavas novada pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma Lielsvētes 

iela 18A, Svētes pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5482 002 0162, sastāvā 

esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5482 002 0162. 

 

Ņemot vērā, ka ceļa servitūts atrodas tiešā valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa 

“Svētes muižas pils” ar valsts aizsardzības Nr.5255 tuvumā un pa ceļa servitūtu braucošā 

auto transporta kustības rezultātā paaugstinātā vibrācija rada apdraudējumu kultūras 

piemineklim, pamatojoties uz likuma “Par autoceļiem” 6.1 pantu, Civillikuma 1130., 1141., 

1156., 1231., 1232., 1238.pantu, Ministru kabineta 2003.gada 26.augusta noteikumu Nr.474 

“Noteikumi par kultūras pieminekļu uzskaiti, aizsardzību, izmantošanu, restaurāciju un vidi 

degradējoša objekta statusa piešķiršanu” 43.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –16 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – 

nav; ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),  nolemj: 

  

1. Piekrist uz nekustamā  īpašuma Lielsvētes iela 18 k-1, Svētē, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5482 002 0554, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu  5482 002 0554 esošā ceļa servitūta izvietojuma maiņai. 

2. Noslēgt līgumu par ceļa servitūtu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam.  

 

18. § 

Par zemes vienības sadalīšanu (Parka iela 8, Svētes pag.) 

(O.Cīrulis) 

 

 Izvērtējot pašvaldībai piekrītošas zemes vienības 1,77 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5482 002 0615 situāciju dabā, konstatēts, ka uz zemes vienības daļas atrodas 

attīrīšanas iekārtu komplekss, kas ar Jelgavas novada domes 2010.gada 27.oktobra lēmumu 

“Par pamatkapitāla palielināšanu” (protokols Nr.13, 32.§) nodota lietošanā/tiesiskajā 

valdījumā SIA “Glūdas komunālā saimniecība”. Lai sakārtotu īpašuma tiesības un 

nodrošinātu SIA “Jelgavas novada KU” būvju uzturēšanai funkcionāli nepieciešamo zemes 

platību, nepieciešama pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5482 

002 0615, Parka iela 8, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, sadalīšana.  

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.pantā noteikto, zemes 

reformu regulējošos normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos valstij vai pašvaldībai 



21 

 

piekrītošo zemi var sadalīt vai apvienot pirms zemes pirmreizējas ierakstīšanas 

zemesgrāmatā.  

Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 5.punktā noteikto, valstij un 

pašvaldībai piekrītošo zemi ieraksta zemesgrāmatā atbilstoši likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā”, zemes īpašuma 

tiesību nostiprināšanai iesniedz zemesgrāmatu nodaļai zemes robežu plānu un zemes 

ierīcības projektu neizstrādā. 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro 

daļu, 15.panta pirmo daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.pantu, Zemes 

ierīcības likuma Pārejas noteikumu 1., 5.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 

noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8., 2.9., 8., 9., 14., 17., 18., 19.punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1. punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.14 ,,Jelgavas novada teritorijas plānojums 2011.-2023.gadam, grafiskā daļa 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Kārlis 

Rimša), PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj:  

 

1. Sadalīt zemesgrāmatā nereģistrēto, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību Parka iela 

8, Svētes pagastā, Jelgavas novadā 1,77 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 5482 

002 0615 divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam. 

2. Projektēto zemes vienību 1,024 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar Nr.1) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu Ceriņu iela 9, Svētes 

pagasts, Jelgavas novads. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - „neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme” (NĪLM kods 0600). 

3. Projektēto apbūvēto zemes vienību 0,746 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar Nr.2) 

saglabāt nekustamā īpašuma Parka iela 8, Svētes pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

Nr.5482 002 0460, sastāvā. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: „ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto 

būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve” (NĪLM kods 

1201). 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

5. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

19. § 

Par būves nojaukšanu (Elejas pag.) 

(O.Cīrulis) 

 

Izskatot Jelgavas novada būvvaldes 2018.gada 19.janvāra atzinumu Nr.BIS-

BV_19.9-2018-443, pamatojoties uz  Civillikuma 1084.pantu un Būvniecības likuma 

21.panta devīto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Ralfs Nemiro, 

Aivars Geidāns, Kārlis Rimša), PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 



22 

 

 

Lai novērstu apdraudējumu sabiedrības drošībai, veikt būvju – šķūņa-garāžas ar  

kadastra apzīmējumu 5448 006 0288 003 un pagraba ar kadastra apzīmējumu 5448 006 

0288 007, kas ir Jelgavas novada pašvaldības īpašumi un atrodas uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0288, Lietuvas ielā 19, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā , nojaukšanu. 

 

Lēmuma stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

20. § 

Par 2017.gada 26.jūlija saistošo noteikumu Nr.8   "Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Jelgavas novadā" precizēšanu 

(O.Cīrulis) 

 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2017.gada 22.augusta 

vēstuli Nr.1-18/6516 un 2018.gada 17.janvāra vēstuli Nr.1-18/6516  pamatojoties uz  likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 45.panta ceturto daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, 

Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Kārlis Rimša), PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas novada pašvaldības 2017.gada 26.jūlija saistošos noteikumus Nr.8  

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Jelgavas novadā”, izsakot 6.punktu šādā redakcijā: “ 6. Visos jaunas būvniecības 

gadījumos apbūves teritorijās, kurās saskaņā ar  teritorijas plānojumu  ierīkojamas 

centralizētās  ūdensapgādes sistēmas un centralizētās kanalizācijas sistēmas, 

pieprasāmi tehniskie noteikumi.”  

2. Lēmumu elektroniski nosūtīt  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai, saistošos  noteikumus publicēt. 

 

21. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības 2017.gada budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, 

Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Kārlis Rimša), PRET – nav; ATTURAS – 

nav,    nolemj: 

 

Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 2017.gada budžeta izpildes pārskatu. 

 

Pielikumā: 

1. Veidlapa Nr.1-PB „Pārskats par budžeta izpildi (pamatbudžets)”. 

2. Veidlapa Nr.1-SB „Pārskats par budžeta izpildi (speciālais budžets)”. 

3. Veidlapa Nr.1-ZD „Pārskats par budžeta izpildi (ziedojumi un dāvinājumi)”. 



23 

 

 

22.  Par saistošo noteikumu Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu  

 2018.gadam” apstiprināšanu 

 

Sēdes vadītājs Z.Caune informē par deputāta A.Geidāna iesniegtajiem 3 (trīs) un deputāta 

R.Nemiro iesniegtajiem 3 (trīs) priekšlikumiem, tie tiks skatīti dokumentu iesniegšanas 

secībā. 

Deputāts R.Nemiro atsauc savu trešo priekšlikumu: “2018. gada budžetā paredzēt 

līdzekļus Jelgavas novada, Mežciema, Viršu ielas labiekārtošanai.” 

 

PRIEKŠLIKUMU IZSKATĪŠANA 

 

1.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāts A.Geidāns par  iesniegto priekšlikumu: 

“1)Atjaunot auto ceļu P98, posmā no apdzīvotas vietas Tušķi, līdz Līvbērzes ciematam. 

Nofrēzēt virskārtu, ieklāt izlīdzinošo kārtu, uzvilkt jaunu asfaltu. (7,2km)  Izmaksas 

730000,00 EIRO” 

Sēdes vadītājs Z.Caune paskaidro, ka minētais ceļa posms ir Valsts autoceļš, pašvaldība ceļu 

remontam paredzētos līdzekļus izlieto pašvaldības ceļu uzturēšanai un labošanai, aicina 

deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –3 (Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Irina 

Dolgova), PRET – 13 (Aija Tračuma Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Ilze Vītola, Ziedonis 

Caune, Juris Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Ojārs Briedis, 

Aivars Naglis, Inta Savicka, Nataļja Hohlova); ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša), nolemj: 

noraidīt priekšlikumu. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāts A.Geidāns par  iesniegto priekšlikumu:  

“1) Atjaunot auto ceļu P94, posmā no apdzīvotas vietas Mežciems, līdz Dzirnieku 

ciematam. Nofrēzēt virskārtu, ieklāt izlīdzinošo kārtu, un uzvilkt jaunu asfaltu. 

(7,7km) Izmaksas 778000,00 EIRO.” 

Par priekšlikumu izsakās: S.Kalvāne, Z.Caune, I.Dolgova. 

Sēdes vadītājs Z.Caune paskaidro, ka līdzīgi kā iepriekšējā priekšlikumā, šis ir Valsts 

autoceļš, kura remontam pašvaldība līdzekļus netērē, aicina deputātus balsot par šo 

priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –3 (Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Irina 

Dolgova), PRET – 12 (Aija Tračuma Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Ilze Vītola, Ziedonis 

Caune, Juris Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Ojārs Briedis, 

Aivars Naglis, Inta Savicka); ATTURAS – 2 (Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), nolemj: 

noraidīt priekšlikumu. 

 

3.PRIEKŠLIKUMS 



24 

 

INFORMĒ: deputāts A.Geidāns par  iesniegto priekšlikumu: 

“Uzbūvēt, Jelgavas novada teritorijā, jaunu 25 dzīvokļu, lielu īres namu. Izvērtējot 

nepieciešamību un iespējas konkrētajā teritorijā. Izmaksas 980000,00 EIRO.” 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –3 (Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Irina 

Dolgova), PRET – 12 (Aija Tračuma Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Ilze Vītola, Ziedonis 

Caune, Juris Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Ojārs Briedis, 

Aivars Naglis, Inta Savicka); ATTURAS – 2 (Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), nolemj: 

noraidīt priekšlikumu. 

 

4.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāts R.Nemiro par  iesniegto priekšlikumu: 

“2018. gada budžetā paredzēt finansējumu jauniešu dienas centra izveidei pagastos, 

kuros tādi nav izveidoti”. 

Par priekšlikumu izsakās: R.Nemiro, S.Balode, I.Savicka, N.Hohlova. 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –4 (Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova), PRET – 12 (Aija Tračuma Valda Sējāne, Ilze Vītola, 

Ziedonis Caune, Juris Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Ojārs 

Briedis, Aivars Naglis, Inta Savicka, Nataļja Hohlova); ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša), 

nolemj: noraidīt priekšlikumu. 

 

5.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāts R.Nemiro par  iesniegto priekšlikumu: 

“2018. gada budžetā paredzēt finansējumu gājēju ceļa labiekārtošanai Elejā, gar 

Lietuvas šoseju.” 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –3 (Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Irina 

Dolgova), PRET – 12 (Aija Tračuma Valda Sējāne, Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Juris 

Razživins, Oskars Cīrulis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Ojārs Briedis, Aivars Naglis, 

Inta Savicka); ATTURAS – 3 (Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode), nolemj: 

noraidīt priekšlikumu. 

 

22. § 

Par saistošo noteikumu Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2018.gadam” 

apstiprināšanu 

(I.Vītola, K.Rimša, S.Kalvāne, R.Nemiro, A.Geidāns, O.Cīrulis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.,17.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, 



25 

 

Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – 3 (Ralfs Nemiro, 

Aivars Geidāns, Kārlis Rimša); ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2018.gadam”.  

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 

Deputāts K.Rimša paskaidro sava balsojuma iemeslu – nav pret budžetu, par kuru visi 

deputāti ir līdzatbildīgi, balso “pret”, jo šis budžets satur ne tikai nekvalitatīvos juridiskos 

pakalpojumus, bet arī nekvalitatīvas īpašumu izsoles.  

 

23. § 

Par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam”  aktualizētā Rīcības 

plāna 2018. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2018. – 2020.gadam apstiprināšanu 

(I.Vītola, S.Balode) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 3.punktu,  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto 

metodisko dokumentu ”Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālā un 

vietējā līmenī” un Jelgavas novada attīstības programmu 2017. – 2023.gadam, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 2 

(Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Rīcības 

plānu 2018. – 2023.gadam (pielikumā). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Investīciju 

plānu 2018. – 2020.gadam (pielikumā). 

3. Lēmumu par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam”  

aktualizētā Rīcības plāna 2018. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2018. – 

2020.gadam apstiprināšanu” nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam. 

4. Informāciju par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam”  

aktualizētā Rīcības plāna 2018. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2018. – 

2020.gadam apstiprināšanu” publicēt laikrakstā „Jelgavas novada ziņas” un mājas 

lapā www.jelgavasnovads.lv 

 

24. § 

Par aizņēmumu ņemšanu  tehnisko projektu izstrādei 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi 

par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 

2018.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2018.gadam” (protokols Nr.1, 22.§) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

http://www.jelgavasnovads.lv/


26 

 

17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars 

Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj:  

  

1. Ņemt vidēja termiņa aizņēmumu būvprojekta izstrādāšanai objektam “Kalnciema 

pagasta vidusskolas ēkas pārbūve, teritorijas un sporta laukuma 

labiekārtošana” 37631 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši seši simti trīsdesmit viens 

euro) apmērā. 

2. Ņemt vidēja termiņa aizņēmumu būvprojekta izstrādāšanai objektam “Elejas parka 

estrādes pārbūve, ekspozīciju zāles izbūve un teritorijas labiekārtošana”  40148 

EUR (četrdesmit tūkstoši četri viens simts četrdesmit astoņi euro) apmērā. 

3. Aizņēmumus ņemt Valsts Kasē  uz 3 (trīs) gadiem saskaņā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi. 

4. Aizņēmumu pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2019.gada janvāri. 

5. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

25. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr. 17-06-AL03-A019.2202-000001 “Lielplatones 

muižas ansambļa ēkas “Vešūzis” restaurācija” īstenošanai 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi 

par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 

2018.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2018.gadam” (protokols Nr. 1,22.§) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars 

Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj:  

  

1. Ņemt vidēja termiņa aizņēmumu 105 634 EUR (viens simts pieci tūkstoši seši simti 

trīsdesmit četri euro) apmērā projekta “Lielplatones muižas ansambļa ēkas 

“Vešūzis” restaurācija”  īstenošanai. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 5 (pieciem) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmumu pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2019.gadu.               . 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

26. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta ”Informācijas tehnoloģiju iegāde Jelgavas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs”  realizācijai 

(I.Vītola) 

 

       Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta pirmās 



27 

 

daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 

2018.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2018.gadam” (protokols Nr.1, 22.§), Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot: PAR 

–17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj:  

  

1. Ņemt vidēja termiņa aizņēmumu projekta ”Informācijas tehnoloģiju iegāde Jelgavas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs kvalitatīva mācību procesa nodrošināšanai” 

realizācijai 145 000 EUR (viens simts četrdesmit pieci tūkstoši euro) apmērā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts kasē uz 3 gadiem saskaņā ar Valsts kases noteikto procentu 

likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2019.gadu. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

27. § 

Par bezcerīgo debitoru zembilances parādu izslēgšanu 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 295. panta trešo un 

ceturto punktu, Ministru kabineta 2009. gada 15. decembra noteikumu Nr. 1486 “Kārtība, 

kādā budžeta iestāde kārto grāmatvedības uzskaiti” 100. punktu, Jelgavas novada 

pašvaldības kārtības “Jelgavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites organizācija” 

17. punktu, Iedzīvotāju reģistra datiem, LR Uzņēmumu reģistra datiem,  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, 

Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Izslēgt no zembilances uzskaites bezcerīgos debitoru administratīvo pārkāpumu 

naudas sodu parādus, kurus uzlikusi Jelgavas novada pašvaldības administratīvā komisija un 

kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo parādnieks ir miris, 251,99 EUR 

(divi simti piecdesmit viens euro un deviņdesmit deviņi centi) apmērā sarakstā minētajām 

personām: 

 

Nr.

p.k. 

Vārds, Uzvārds, 

personas kods 
Lēmuma numurs 

Parāda 

summa, 

EUR 

Miršanas datums 

1. J.M. *** 139AK20/DC500046 28,46 *** 

2. V.K.*** 139AK22/PA605490 14,23 *** 

3. A.J. *** 139AK30/JD000058 7,11 *** 

4. S.Z. *** 39AK3 2/AB071740 14,23 *** 

5. P.Ā. *** 139AK44/JD000188 74,13 *** 

6. N.T. *** 139AK75/PA833478 42,69 *** 

7. K.S. *** 139AK85/PA833478 71,14 *** 

Kopā:  251,99  

 



28 

 

2. Izslēgt no zembilances uzskaites bezcerīgos debitoru administratīvo pārkāpumu 

naudas sodu parādus, kurus uzlikusi Jelgavas novada pašvaldības administratīvā komisija un 

kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo uzņēmums ir likvidēts vai 

beidzis darbību, 1422,87 EUR (viens tūkstotis četri simti divdesmit divi euro un astoņdesmit 

septiņi centi) apmērā sarakstā minētajam uzņēmumam: 

 

Nr. 

p.k. 

Uzņēmuma 

nosaukumus, 

reģistrācijas 

numurs 

Lēmuma numurs 

Parāda 

summa, 

EUR 

Likvidācijas/ 

darbības izbeigšanas 

datums 

1. 
Z/S “Pipari”, 

43601025153 
139AK49/JD000311 1422,87 01.12.2014. 

Kopā:  1422,87  

 

3. Finanšu nodaļai organizēt lēmuma izpildi. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

28. § 

Par sadarbības līgumu  ELFLA projekta “Lielupes atveseļošanas pasākumi – 

pakalpojumu un infrastruktūras izveide ūdens tūristiem” / Iekustini upi “ realizācijai 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, Tūrisma likuma 8.pantu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.2 “Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 54.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars 

Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 
 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Bauskas  novada pašvaldību, Rundāles novada 

pašvaldību, Babītes novada pašvaldību, Ozolnieku novada pašvaldību , Biedrību 

“Pierīgas partnerība” , biedrību “Lauku partnerība “Lielupe”” un biedrību 

“Bauskas rajona lauku partnerību”  kopīga ELFLA projekta “Lielupes 

atveseļošanas pasākumi – pakalpojumu un infrastruktūras izveide ūdens 

tūristiem” / Iekustini upi “ realizācijai. 

2. Pilnvarot Domes priekšsēdētāju Z.Cauni parakstīt lēmuma 1.punktā minēto  

sadarbības līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Attīstības nodaļai. 

 

29. § 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameru 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, Jelgavas novada pašvaldības 

2009.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.2 “Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 

54.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, 



29 

 

Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  nolemj: 
 

     1. Slēgt sadarbības līgumu ar  Latvijas  Tirdzniecības un rūpniecības kameru ar mērķi 

veicināt uzņēmējdarbības attīstību. 

2. Pilnvarot Domes priekšsēdētāju Z.Cauni parakstīt lēmuma 1.punktā minēto  sadarbības 

līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Attīstības nodaļai. 

 

30. § 

Par sadarbības līgumu  ELFLA projekta “Vietējo ražotāju konkurētspējas, sadarbības 

un atpazīstamības veicināšana “ realizācijai 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, Tūrisma likuma 8.pantu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.2 “Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 54.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars 

Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), 

PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 
 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Bauskas  novada pašvaldību, Rundāles novada 

pašvaldību, Iecavas novada pašvaldību, Ozolnieku novada pašvaldību, 

Vecumnieku novada pašvaldību, Dobeles novada pašvaldību, Tērvetes novada 

pašvaldību, Auces novada pašvaldību, biedrību “Lauku partnerība “Lielupe””,  

biedrību “Bauskas rajona lauku partnerību”, biedrību “Dobeles rajona lauku 

partnerību”  kopīga ELFLA projekta “Vietējo ražotāju konkurētspējas, 

sadarbības un atpazīstamības veicināšana “ realizācijai. 

2. Pilnvarot Domes priekšsēdētāju Z.Cauni parakstīt lēmuma 1.punktā minēto  

sadarbības līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Attīstības nodaļai. 

 

31. § 

Par sadarbības līguma  ar  nodibinājumu "Sociālo pakalpojumu aģentūra" 

apstiprināšanu 

(I.Vītola) 

 

Lai veicinātu profesionālas atbalsta sistēmas attīstību audžuģimenēm, adoptētājiem, 

aizbildņiem un viesģimenēm Jelgavas novada pašvaldībā Oak finansētā projekta „Drošu 

ģimenes vidi Latvijas bērniem!” ietvaros, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.2 

“Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 54.punktu, Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot: 

PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 



30 

 

1.Apstiprināt sadarbības līgumu ar nodibinājumu "Sociālo pakalpojumu aģentūra" 

par sadarbību projekta „Drošu ģimenes vidi Latvijas bērniem” atbalsta programmas 

nodrošināšanā ar mērķi veicināt un piesaistīt ģimenes, kuras plāno vai jau ir iesaistītas 

bāreņu un bez vecāku gādības palikušu bērnu neinstitucionālās ārpusģimenes aprūpē, kā arī  

nodrošināt personai (ģimenei) atbalstu un palīdzību mājokļa, nodarbinātības, izglītības, 

atkarības, veselības problēmu risināšanā, sociālo un sadzīves prasmju attīstīšanā, kā arī 

bērnu aprūpē un audzināšanā, lai mazinātu iespēju bērnam nonākt bērnu ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā Jelgavas novada pašvaldībā;  

 

2.Kontroli par līguma izpildi uzdot Jelgavas novada labklājības pārvaldes vadītājai 

I.Brakmanei. 

 

32. § 

Par Zemgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. gadam 

saskaņošanu 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Ministru kabineta 2015.gada 

16.jūnija noteikumu Nr.313 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu 

sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību 

personām ar invaliditāti un bērniem" 9.2.2.1.pasākuma "Deinstitucionalizācija" īstenošanas 

noteikumi” 36.1 punktu un 2016.gada 19.janvārī noslēgto Zemgales plānošanas reģiona un 

Jelgavas novada pašvaldības sadarbības līgumu Nr.3-41.4/30 par sadarbību Eiropas Sociālā 

fonda projekta “Atver sirdi Zemgalē” īstenošanā, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –16 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – 

nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Saskaņot Zemgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānu 2017.-2020. 

gadam un tajā iekļauto  infrastruktūras attīstības risinājumu, finansējumu  

sadalījumā pa finansējuma avotiem un sasniedzamo rezultātu (pielikumā). 

 

2. Nosūtīt lēmumu Zemgales plānošanas reģionam. 

 

3. Noteikt atbildīgo par deinstitucionalizācijas plāna īstenošanu Jelgavas novada 

pašvaldībā Jelgavas novada labklājības pārvaldes vadītāju  Ilzi Brakmani un 

atbildīgo par "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.3.1. 

specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 

ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai 

sabiedrībā" 9.3.1.1. pasākuma "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai""  ERAF projekta izstrādi Attīstības 

nodaļas vadītāja vietnieci Inesi Cinovsku. 

 

33. § 

Par konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2018” nolikuma un vērtēšanas 

komisijas apstiprināšanu 

(I.Vītola) 



31 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 2. un 5.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars 

Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2018” nolikumu 

(pielikumā).  

2. Apstiprināt konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2018” vērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

2.1.  Līga Lonerte - Jelgavas novada pašvaldības  Attīstības nodaļas vadītāja; 

2.2. Valda Sējāne – Jelgavas novada domes deputāte;  

2.3. Lilita Leoho – Zaļenieku komerciālās amatniecības vidusskolas dierektore;  

2.4. Modris Jansons – Jelgavas novada domes deputāts; 

2.5. Mārīte Lazdiņa  – VAS “Latvijas attīstības finanšu institūcijas Altum” Jelgavas 

filiāles vadītāja. 

2.6. Ņikita Kazakevičs – Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras, biznesa inkubatoru 

departamenta, Jelgavas biznesa inkubatora vadītājs 

3. Konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2018” nolikumu publicēt Jelgavas 

novada informatīvajā izdevumā un Jelgavas novada pašvaldības interneta vietnes mājas 

lapā.  

 

34. § 

Par saistošo noteikumu Nr.2 “Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrēšanu un 

uzņemšanu Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādēs, kā arī atskaitīšanu no tām” 

izdošanu 

(A.Tračuma) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta 3.daļu, Izglītības likuma 17.panta 

pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 26.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome,  atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.2  “Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrēšanu un 

uzņemšanu Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādēs, kā arī atskaitīšanu no 

tām”. 

2. Noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā  nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

Pielikumā: saistošie noteikumi ar 3 pielikumiem un paskaidrojuma raksts. 

 

35. § 

Par Jelgavas novada profesionālās stipendijas piešķiršanu (A.I.) 

(A.Tračuma) 

 



32 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 2.punktu, Jelgavas novada 

domes 2014.gada 27.augusta lēmuma “Par prioritāro jomu un profesiju noteikšanu Jelgavas 

novada pašvaldības ilgtermiņa strukturētās attīstības veicināšanai” 4.punktu, Jelgavas 

novada pašvaldības profesionālās stipendijas nolikuma 1.1.un 2.3.punktiem un Jelgavas 

novada profesionālās stipendijas komisijas 2018. gada 23. janvāra lēmumu (Protokols Nr. 

3), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars 

Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Piešķirt A.I., p.k. ***, stipendiju studijām Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijā 

profesionālās augstākās izglītības bakalaura programmā “Sporta zinātne”, nosakot 

stipendijas apmēru 1230 EUR (viens tūkstotis divi simti trīsdesmit eiro un 00 centi) 

mācību gadā, izmaksājot to proporcionāli pa mēnešiem mācību gada garumā. 

Izmaksājamā stipendija nepārsniedz studiju gada maksu.     

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam pašvaldības vārdā 

noslēgt stipendijas līgumu. 

 

36. Par 2017.gada 29.novembra saistošo noteikumu Nr.16 „Grozījumi Jelgavas novada  

pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.2 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums”” precizēšanu 

 

Sēdes vadītājs Z.Caune informē par deputāta K.Rimšas iesniegtajiem 4 (četriem) un 

deputāta R.Nemiro iesniegto 1 (vienu) priekšlikumu, tie tiks skatīti dokumentu iesniegšanas 

secībā. 

 

PRIEKŠLIKUMU IZSKATĪŠANA 

 

1.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāts KRimša par  iesniegto priekšlikumu: 

“Svītrot grozījumu Nr.16 34. punktu.” 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –4 (Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Irina Dolgova), PRET – 12 (Aija Tračuma Oskars Cīrulis, Valda Sējāne, Ilze 

Vītola, Ziedonis Caune, Juris Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Ojārs Briedis, Aivars Naglis, Inta Savicka); ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), nolemj: 

noraidīt priekšlikumu. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāts K.Rimša par  iesniegto priekšlikumu:  

“Svītrot saistošo noteikumu  Nr.16 37.punktu.” 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –5 (Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, 

Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, Irina Dolgova), PRET – 11 (Aija Tračuma Valda Sējāne, 



33 

 

Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Juris Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris 

Jansons, Ojārs Briedis, Aivars Naglis, Inta Savicka); ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis), 

nolemj: noraidīt priekšlikumu. 

 

3.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāts K.Rimša par  iesniegto priekšlikumu: 

“Svītrot saistošo noteikumu Nr.16 38. punktu.” 

Par priekšlikumu izsakās: K.Rimša, I.Dolgova, Z.Caune, .Jēgeris, A.Naglis. 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –4 (Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Irina Dolgova), PRET – 13 (Aija Tračuma Valda Sējāne, Ilze Vītola, Ziedonis 

Caune, Juris Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis 

Ojārs Briedis, Aivars Naglis, Inta Savicka, Nataļja Hohlova); ATTURAS – nav, nolemj: 

noraidīt priekšlikumu. 

 

4.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāts K.Rimša par  iesniegto priekšlikumu: 

“Pievienot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2018.gada 2.janvāra 

vēstuli Nr.1-18/14”. 

Par priekšlikumu izsakās: K.Rimša, I.Vītola, A.Geidāns, I.Dolgova, A.Jēgeris. 

Sēdes vadītājs Z.Caune informē, ka VARAM vēstule pēc izteiktā deputāta K.Rimšas lūguma 

ir pievienota, bet, tā kā deputāts K.Rimša savu priekšlikumu neatsauc, aicina deputātus 

balsot par to. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –4 (Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Irina Dolgova), PRET – 12 (Aija Tračuma Valda Sējāne, Ilze Vītola, Ziedonis 

Caune, Juris Razživins, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Ojārs Briedis, 

Aivars Naglis, Inta Savicka, Nataļja Hohlova); ATTURAS – nav, Oskars Cīrulis balsojumā 

nepiedalās, nolemj: noraidīt priekšlikumu. 

 

5.PRIEKŠLIKUMS 

INFORMĒ: deputāts R.Nemiro par  iesniegto priekšlikumu: 

“Svītrot lēmuma 2. punktu.” 

Par priekšlikumu izsakās: R.Nemiro, A.Jēgeris, K.Rimša. 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –4 (Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns, Irina Dolgova), PRET – 12 (Aija Tračuma Valda Sējāne, Ilze Vītola, Ziedonis 

Caune, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode, Modris Jansons, 

Ojārs Briedis, Aivars Naglis, Inta Savicka); ATTURAS – nav, Nataļja Hohlova balsojumā 

nepiedalās, nolemj: noraidīt priekšlikumu. 

36. § 

Par 2017.gada 29.novembra saistošo noteikumu Nr.16 „Grozījumi Jelgavas novada 

pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.2 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums”” precizēšanu 



34 

 

(I.Vītola, I.Dolgova, Z.Caune) 

 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2018.gada 2.janvāra 

vēstuli Nr.1-18/14 (turpmāk-Atzinums), pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 16.punktu, 45.panta ceturto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons), PRET – 5 (Oskars Cīrulis, Irina Dolgova Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns, 

Kārlis Rimša); ATTURAS – nav, Nataļja Hohlova balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Precizēt Jelgavas novada pašvaldības 2017.gada 29.novembra saistošos noteikumus 

Nr.16 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” (turpmāk - noteikumi Nr.16): 

1.1.  Izteikt 5.punktu šādā redakcijā : “5. Papildināt 5.31.apakšpunktu ar tekstu šādā 

redakcijā : “ kurai ir filiāle : 5.31.1.Lielplatones filiāle”; 

1.2. aizstāt 15.punktā skaitļus “ 6.14.” ar skaitļiem “6.13.”. 

2. Nepiekrist Atzinuma 3.un 4.punktā norādītajam : 

2.1. Likuma “Par pašvaldībām” 26.panta pirmajā daļā noteikts, ka dome lēmumus 

pieņem sēdēs. Izpilddirektora pārskatam ir informatīvs raksturs, par to dome 

lēmumu nepieņem (nenotiek balsošana), tāpēc jautājums par pārskata sniegšanu nav 

obligāti iekļaujams domes sēdes darba kārtībā. Jelgavas novada pašvaldības 

2009.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.2 „Jelgavas novada pašvaldības 

nolikums” (turpmāk-Pašvaldības nolikums) 62.punkts, kurā noteikts, ka “Domes 

sēdes jautājumu apspriešanai ir šāda secība: ziņojums; deputātu jautājumi; debates, 

ziņotāja galavārds; priekšsēdētāja viedoklis; balsošana; balsošanas rezultātu 

paziņošana”, ir attiecināms tikai uz lēmumu projektu izskatīšanu, lēmumu 

pieņemšanu. 

Arī Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 

5.pants attiecināms tikai uz domes sēdēm, tas nosaka deputātu tiesības domes sēdē. 

Deputātu tiesības uzdot izpilddirektoram jautājumus par pārskatu netiek 

ierobežotas, jo Pašvaldības nolikuma 69.punktā ir noteikts : “Pēc pārskata 

deputātiem ir tiesības uzdot jautājumus un saņemt atbildes par pārskatā minēto”. 

2.2. Likuma “Par pašvaldībām” 24.panta pirmajā daļā noteikts : “Pašvaldības nolikums 

ir saistošie noteikumi, kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu 

pieņemšanas kārtību, iedzīvotāju tiesības un pienākumus vietējā pārvaldē, kā arī 

citus pašvaldības darba organizācijas jautājumus”  

 Lēmumu pieņemšanas kārtība noteikta Pašvaldības nolikuma V nodaļā “Domes 

darba reglaments”. 

 Noteikumu Nr.16   36.punkts neierobežo deputātu pārliecināties, ka attiecīgais 

domes lēmums tiks pieņemts atbilstoši  normatīvo aktu prasībām, jo : 

1) Pašvaldības nolikuma 72.punkts reglamentē deputāta jautājumu uzdošanu tikai 

ziņotājam, bet ne uzaicinātajām un citām klātesošajām personām; 

2) Saskaņā ar Pašvaldības nolikuma  26., 34. un 58.punktu, un ņemot vērā, ka 

Jelgavas novada domes komiteju sēdes notiek nedēļu pirms domes sēdes, 

deputāts ar izskatāmo jautājumu var iepazīties vismaz 9 dienas pirms domes 

sēdes un šajā laikā, ieskaitot komiteju sēdes, uzdot nelimitētu skaitu jautājumus 

ziņotājam. Savukārt ziņotājam ir iespējams atbildes sagatavot un sniegt šīs 

atbildes; 

3) Uz jautājumiem, ko deputāts uzdod ziņotājam dome sēdē, ziņotājs nevar 

sagatavot atbildi, tāpēc atbildes sniedzējs nevar pēc būtības pilnībā faktoloģiski 



35 

 

un juridiski precīzi atbildēt uz uzdoto jautājumu. Šādi jautājumi domes sēdē 

pamatā var būt tikai precizējoši.  

37. § 

Par Ivara Romānova atbrīvošanu no komisijas locekļa pienākumu pildīšanas Jelgavas 

novada pašvaldības komisijās 

(I.Vītola, K.Rimša, A.Geidāns, K.Rengarte, R.Nemiro) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 

Jelgavas novada domes 2017.gada 28.decembra lēmumu “Par Ivara Romānova atbrīvošanu 

no Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora amata” (protokols Nr.17, 38.§), Jelgavas 

novada dome,  atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – 

nav, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 
 

Atbrīvot Ivaru Romānovu no komisijas locekļa pienākumu pildīšanas šādās Jelgavas 

novada pašvaldības komisijās: 

1. Administratīvo aktu strīdu komisija; 

2. Apbalvošanas komisija; 

3. Ārkārtas situāciju komisija. 

 

38. § 

Par grozījumu Ārkārtas situāciju komisijas sastāvā 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 

Jelgavas novada domes 2017.gada 28.decembra lēmumu “Par Ineses Tarvidas iecelšanu 

Jelgavas novada pašvaldības policijas priekšnieka amatā” (protokols Nr.17, 2.§), Jelgavas 

novada dome,  atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Veikt grozījumu Jelgavas novada pašvaldības Ārkārtas situāciju komisijas sastāvā, 

komisijas locekli Haraldu Dauginoviču aizstājot ar Jelgavas novada pašvaldības policijas 

priekšnieci Inesi Tarvidu. 

 

39. § 

Par ģimenes ārsta prakses pieņemšanas vietas slēgšanu 

(I.Vītola, I.Dolgova, A.Duge, Z.Caune) 

 

Izskatot ģimenes ārstes Ineses Pemperes iesniegumu, kas reģistrēts Vilces pagasta 

pārvaldē 2017.gada 8.decembrī ar Nr.JNP/3-19.1/17/1175 par iespēju no 2018.gada 

1.janvāra slēgt Ineses Pemperes ģimenes ārsta prakses otro pieņemšanas vietu Ziedkalnes 

ielā 26-2, Ziedkalnē, Vilces pagastā,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, Jelgavas novada dome, ,  atklāti balsojot: PAR –16 

(Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, 



36 

 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars 

Cīrulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Saskaņot Ineses Pemperes ģimenes ārsta prakses pieņemšanas vietas Ziedkalnes ielā 

26-2, Ziedkalnē, Vilces pagastā slēgšanu;  

2. Nosūtīt lēmumu Nacionālā veselības dienesta Zemgales nodaļai. 

 

40. § 

Par nedzīvojamo telpu nomas maksu  biedrībai “Lauku partnerība “Lielupe” 

(I.Vītola, A.Geidāns, I.Brakmane) 

Izskatot biedrības „Lauku partnerība ”Lielupe”” 2018.gada 18.janvāra iesniegumu ar 

lūgumu nodot apakšnomā telpas 24,3 m2 platībā Lielajā ielā 5/7, 6.stāvā , nosakot  

samazinātu nomas maksu, ņemot vērā, ka biedrības mērķis ir  veicināt ilgtspējīgu attīstību 

Jelgavas novada lauku teritorijā, pārstāvot sabiedrības intereses tās attīstībā, nodrošināt  

sadarbību starp valsts, pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām, uzņēmumiem un citām 

institūcijām Latvijā un ārvalstīs, veicinot Jelgavas novadu attīstību, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12. pantu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta „b” apakšpunktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt biedrībai „Lauku partnerība ”Lielupe””, reģistrācijas Nr. 40008089164 , 

juridiskā adrese: Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001,  nomas maksu par pašvaldībai 

nomā esošu telpu 24,3 m2 platībā, Lielajā ielā 5/7, 6.stāvā, Jelgavā, EUR 1,42 bez 

PVN gadā. 

2. Maksu par komunālajiem pakalpojumiem (apkure, elektrība, ūdens, kanalizācija) 

biedrība maksā  pēc skaitītāju rādījumiem.  

3. Uzdot Izpilddirektora pienākumu izpildītājam V.Buividaitim sagatavot un noslēgt 

nedzīvojamo telpu nomas līgumu. 

 

41. § 

Par automašīnu atsavināšanu izsolē 

(I.Vītola) 

 

   Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 6.panta 

pirmo daļu un trešo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un aprites komisijas 2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.10, 4.§), 2017.gada 

18.oktobra lēmumu (protokols Nr.8, 4.§),  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, 

Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars 

Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, automašīnas :  



37 

 

1.1. BMW 318, valsts reģistrācijas Nr. JC 7466, izgatavota 2000.gadā. Izsoles  

sākuma cena 1470 EUR (viens tūkstotis četri simti septiņdesmit euro), t.sk. PVN. 

1.2.  OPEL ASTRA G, valsts reģ. Nr. DE 7755, izgatavota 2003.gadā. Izsoles 

sākuma cena  440 EUR (četri simti četrdesmit euro), t.sk.PVN. 

2. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā). 

3. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam A.Brikmanim izveidot izsoles 

komisiju un organizēt izsoli. 

 

42. § 

Par atļauju G.Avotiņai savienot valsts amatpersonas amatu 

(I.Vītola) 

 

Izskatot Jelgavas novada izglītības pārvaldes vadītājas Gintas Avotiņas 2018.gada 

17.janvāra iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās  daļas 

9.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta 

piektās daļas 4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, 

Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, 

Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – 

nav,   nolemj: 

 

Atļaut Gintai Avotiņai savienot Jelgavas novada izglītības pārvaldes vadītāja amatu 

ar darbu Izglītības kvalitātes valsts dienesta izveidotajā izglītības iestāžu akreditācijas 

ekspertu komisijā. 

 

43. § 

Par Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Kalnciems” 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

(I.Vītola, A.Geidāns, I.Brakmane) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem 

Nr. „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2018.gadam” un Jelgavas novada labklājības 

pārvaldes 2018.gada 19.janvāra rīkojumu Nr. LP/3-2/18/4 “Par Jelgavas novada sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas centru sniegto pakalpojumu maksas aprēķināšanu”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Ralfs Nemiro), PRET – 1 (Aivars Geidāns); ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra 

“Kalnciems” pakalpojumu maksu vienam klientam:  

 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma nosaukums 

Maksa/EUR 

diennaktī 
Maksa/EUR 

mēnesī 

1. Ilgstoša sociālā aprūpe pilngadīgām personām 23,15 703,76 

2. Īslaicīga sociālā aprūpe pilngadīgām personām 23,15 703,76 

 



38 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

44. § 

Par Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem 

Nr. „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2018.gadam” un Jelgavas novada labklājības 

pārvaldes 2018.gada 19.janvāra rīkojumu Nr. LP/3-2/18/4 “Par Jelgavas novada sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas centru sniegto pakalpojumu maksas aprēķināšanu”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Ralfs Nemiro), PRET – 1 (Aivars Geidāns); ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” 

pakalpojumu maksu vienam klientam:  

 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma nosaukums 

Maksa/EUR 

diennaktī 
Maksa/EUR 

mēnesī 

1. Ilgstoša sociālā aprūpe pilngadīgām personām 22,90 696,16 

2. Īslaicīga sociālā aprūpe pilngadīgām personām 22,90 696,16 

3. Ilgstoša sociālā aprūpe bērniem  25,84 785,54 

4. Jauniešu māja 25,98 789,80 

5. Krīzes centrs 28,34 861,54 

6. Atelpas brīdis 28,26 859,11 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

45. § 

Par Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem 

Nr. „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2018.gadam” un Jelgavas novada labklājības 

pārvaldes 2018.gada 19.janvāra rīkojumu Nr. LP/3-2/18/4 “Par Jelgavas novada sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas centru sniegto pakalpojumu maksas aprēķināšanu”, Jelgavas 

novada dome,  atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Ralfs Nemiro), PRET – 1 (Aivars Geidāns); ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” 

pakalpojumu maksu vienam klientam:  

 



39 

 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma nosaukums 

Maksa/EUR 

diennaktī 
Maksa/EUR 

mēnesī 

1. Ilgstoša sociālā aprūpe pilngadīgām personām 19,66 597,66 

2. Īslaicīga sociālā aprūpe pilngadīgām personām 19,66 597,66 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

46. § 

Par Agneses Ābolas ievēlēšanu Jelgavas novada bāriņtiesas locekļa amatā 

(I.Vītola) 

 

Izskatot Agneses Ābolas 2018.gada 19.janvāra iesniegumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu un Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo 

daļu, 10.panta otro daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, 

Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, 

Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

Ievēlēt Agnesi Ābolu (dzimusi 1976.gada 19.janvārī), Jelgavas novada bāriņtiesas 

locekļa amatā no 2018.gada 1.februāra uz pieciem gadiem. 

 

47. § 

Par domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu, Lietuva 

(I.Vītola, Z.Caune) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, 

Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Lai nodrošinātu dalību Lietuvas  Republikas Neatkarības atjaunošanas 100 gadu 

jubilejas svinīgajā pasākumā: 

1.1.  Komandēt novada domes priekšsēdētāju Ziedoni Cauni uz Jonišķu rajonu 

Lietuvā 2018.gada 16.februārī; 

1.2.  Finanšu nodaļai izmaksāt komandējuma dienas naudu un segt ceļa 

izdevumus no Attīstības nodaļas līdzekļiem; 

1.3. Uzdot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ilzei Vītolai papildus 

tiešajiem amata pienākumiem pildīt Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

amata pienākumus Z.Caunes komandējuma laikā 2018.gada 16.februārī. 

 

48. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Bruņenieku iela 8, Eleja) 

(D.Branta) 

 

 Izskatot O.S. iesniegumu (reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta 

pārvaldē 2018.gada 25. janvārī (Nr.JNP/3-19.1/18/71 ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 



40 

 

piederošu zemes vienību 0,616 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0136 ”Jānīši”, 

Elejā, Elejas pagasta , konstatēts: 

1. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0136 atrodas O.S. īpašumā 

esoša dzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0136 001. Būve reģistrēta 

Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Elejas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000571916. 

2. Par zemes vienības 0,616 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0136  nomu 

dzīvojamās mājas  uzturēšanai 2011. gada 14. martā ar O.A. ir noslēgts zemes 

nomas līgums . 

3. Ar 2011.gada 24.maija Jelgavas novada domes lēmumu „Par zemes piekritību” 

(protokols Nr.5 4.§ 1.p.) zemes vienība 0,616 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0136 piekrīt pašvaldībai. 

4. 2016. gada 3. maijā ar Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes lēmumu Nr. 

JNPIP/6-4/16/94 mainīta apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 

006 0136 un uz tā esošās dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0136 

001 adrese no “Jānīši”, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov., LV-3023 uz adresi: 

Bruņenieku iela 8, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov., LV-3023.  

5. Zemes vienībai 0,616 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0136  ir  veikta 

kadastrālā uzmērīšana un ir izgatavots zemes robežu plāns.  

6. Zemes vienība 0,616 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0136 nav 

reģistrēta zemesgrāmatā.  

7. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0136 NĪVKS reģistrēts nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība  (NĪLM kods 0101) . 

8. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu 

uz kuras atrodas ēka (būve). 

 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu , likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta 

pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta septīto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta”11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 

(Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, 

Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Aivars 

Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 6 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda zemes 

vienību 0,616 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0136. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu O.S. zemes vienību  0,616 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0136. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

49. § 

Par Līgas Lonertes  iecelšanu Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora amatā 



41 

 

(I.Vītola, I.Dolgova, K.Rimša, L.Lonerte, A.Geidāns, N.Hohlova, Z.Caune, R.Nemiro, 

V.Buividaitis, O.Cīrulis, S.Balode) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars 

Naglis, Juris Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro), PRET – 1 (Aivars Geidāns); ATTURAS – nav, nolemj:  

 

Iecelt Līgu Lonerti (dzimusi ***) Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

amatā no 2018.gada 1.februāra. 

 

50. § 

Par projekta iesniegšanu LVAF (Brakšķi, Līvbērzes pagasts) 

( L.Lonerte, A.Geidāns) 

 

Pamatojoties uz nepieciešamību uzsākt sadzīves atkritumu poligona “Brakšķi” 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā 1.kārtas rekultivāciju, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris Lavenieks, 

Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

1. Sagatavot un iesniegt Latvijas Vides aizsardzības fonda administrācijas (turpmāk 

– LVAFA) projekta aktivitātē – “Valsts budžeta apakšprogramma “Vides 

aizsardzības projekti”” projekta pieteikumu “Sadzīves atkritumu apglabāšanas 

poligona “Brakšķi” (1.kārtas) rekultivācija” par kopējo projekta finansējumu 

358 130 EUR (trīs simti piecdesmit astoņi tūkstoši viens simts trīsdesmit euro) 

apmērā, no tā LVAFA līdzfinansējums 238 000 EUR (divi simti trīsdesmit astoņi 

tūkstoši euro) apmērā un SIA “Zemgales Eko” līdzfinansējums 120 130 EUR 

(viens simts divdesmit tūkstoši viens simts trīsdesmit euro) apmērā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

51. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ābelītes, Sesavas pag.) 

(D.Branta) 

 

Izskatot N.K.K., personas kods *** iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā 2016.gada 8. jūlijā ar Nr.JNP/3-19.1/16/981-K, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošas apbūvētas zemes vienības 2,14 ha platībā,  kadastra apzīmējums 5474 001 0040, 

”Ābelītes”, Sesavas pagastā  atsavināšanu, un 2018.gada 26. janvāra  iesniegumu par 

piekrišanu iegādāties nekustamo īpašumu par nosacīto cenu, kas reģistrēts ar Nr.JNP/3-

19.1/18/81, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu,  Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2017.gada 28. decembra lēmuma (sēdes protokols Nr.10,1.§) 19.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 



42 

 

 

1. Atsavināt, pārdodot N.K.K. par nosacīto cenu EUR 6800.- (seši  tūkstoši astoņi 

simti euro),  nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5474 001 0040, kas sastāv 

no apbūvētas zemes vienības 2,14 ha platībā ar kadastra apzīmējums 5474 001 

0040  „Ābelītes”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

52. § 

Par Jelgavas novada domes 2012. gada 25. aprīļa lēmuma (protokols Nr. 5, 13.§) “Par  

dzīvojamās telpas atsavināšanu par nosacīto cenu” atcelšanu 

(D.Branta, I.Dolgova, Dz.Lagzdiņš, R.Nemiro) 

 

Sakarā ar to, ka dzīvokļa “Zemgalieši”-4, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā īrnieks A.A. 

ir miris, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta trešās daļas 3.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –17 (Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Inta Savicka, Aivars Naglis, Juris 

Lavenieks, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

 Atcelt Jelgavas novada domes 2012. gada 25. aprīļa lēmumu  (protokols Nr. 5, 13.§) 

“Par dzīvojamās telpas atsavināšanu par nosacīto cenu”. 

 

Sēde slēgta plkst. 16:53 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

  

 

Sēdes vadītājs,  

Domes priekšsēdētājs               Ziedonis Caune 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


